
ZARZĄDZENIE Nr 80/2021 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z uchwałą nr VI/29/2011 Rady Gminy 

Lubiszyn z dnia 11 marca 2011 r. w sprawie określania trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 

35, poz. 714 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w następującym składzie: 

1) Anna Solecka – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie, 

2) Justyna Berezowska – kurator zawodowy przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wlkp., 

3) Elżbieta Kuś – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ściechowie, 

4) Henryk Zoneman – Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Lubiszynie,  

5) Beata Sobolewska – Psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Gorzowie Wlkp., 

6) Grzegorz Sapierzyński – dzielnicowy, reprezentant II Komisariatu Policji w Gorzowie Wlkp., 

7) Marta Dyrda Dudka - dzielnicowy, reprezentant II Komisariatu Policji w Gorzowie Wlkp., 

8) Barbara Horyń – pedagog Szkoły Podstawowej w Baczynie,  

9) Halina Wysoczańska – przedstawiciel NZOZ w Lubiszynie,  

10) Justyna Kaczmarczyk - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Stawie,  

11) Anna Herdzik – przedstawiciel ochrony zdrowia, 

12) Martyna Brzozowska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Lubiszynie.” 

13) Donata Krzyszczyk– logopeda, terapeuta przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej w Lubnie  „Promyk”, 

14) Beata Byczkiewicz – Dyrektor Przedszkola w Lubiszynie, 

15) Joanna Klinger – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne w Lubiszynie, 

16) Anna Załuska - pedagog Szkoły Podstawowej w Lubiszynie. 

§ 2. Organizację pracy zespołu określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 64/2011 z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

2) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 85/2013 z dnia 24 października 2013r. w sprawie 

odwołania  członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 

3) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 86/2013 z dnia 24 października 2013r. w sprawie 

powołania  członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 



4) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 53/2015 z dnia 20 sierpnia 2015r. w sprawie odwołania  

członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

5) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 63/2015 z dnia 24 września 2015r. w sprawie powołania  

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

6) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 16/2018 z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie odwołania  

członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

7) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 17/2018 z dnia 24 września 2018r. w sprawie powołania  

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

8) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 77/2018 z dnia 24 września 2018r. w sprawie odwołania  

członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

9) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 78/2018 z dnia 24 września 2018r. w sprawie powołania  

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

10) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 52/2019 z dnia 27 maja 2019r. w sprawie powołania  

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

11) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 118/2019 z dnia 13 grudnia 2019r. w sprawie 

odwołania  członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 

12) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 119/2019 z dnia 13 grudnia 2019r. w sprawie 

powołania  członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 

13) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 84/2020 z dnia 8 października 2020r. w sprawie 

odwołania  członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 

14) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 85/2020 z dnia 8 października 2020r. w sprawie 

powołania  członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie, 

15) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 44/2021 z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie odwołania  

członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

16) Zarządzenie  Wójta Gminy Lubiszyn Nr 45/2021 z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie odwołania  

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lubiszynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła: W. Podgórska 

Wójt Gminy 

Artur Terlecki 


